
."…
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТКЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2023 г. № 17/1

‚О проекте закона Волгоградской области .№ 93-20233 "Об областном
бюджете на 2024 год и на плановый не под 2025 и 2026 годов"

(второе чтение}р

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 93—20233

"Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов",

комитет Волгоградской областной Думы по бюджетной и налоговой политике

решил:
1 . Одобрить поправки, относящиеся к предмету рассмотрения во втором

чтении проекта закона Волгоградской области № 93-20233 "Об областном

бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов".
2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 93—20233 "Об областном бюджете на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов" во втором чтении с учетом поправок,

поддержанных комитетом Волгоградской областной Думы по бюджетной

и налоговой политике, профильным комитетом и Губернатором Волгоградской

области.

3. Включить в постановление Волгоградской областной Думы "О Законе

Волгоградской области "Об областном бюджете на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов" следующий пункт:

"Рекомендовать Администрации Волгоградской области в 2024 году

рассмотреть предложения контрольно-счетной палаты Волгоградской области,

изложенные в экспертном заключении от 24 ноября 2023 г.



2

№ О1КСП-О2-02/ 150 к проекту закона Волгоградской области
"Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период
2025 И 2026 годов". |

Председатель комитетаі ‚ М.В.Струк


